de Gramia, no 09 
– Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de Pedreiro - 
Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, ampliações e 
construções de prédios, praças e vias públicas do Município de Bonito. Valor R$ 
22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – 
Prefeito Municipal e Sr. ADELMO DE SOUZA ALVES, Data do Contrato: 01 de 
março de 2017. 

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0292/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0293/2017

[...]

032.422.295-50, residente no Assentamento Maravilha no 45–A Zona 
Rural, Bonito – BA. Objeto: Credenciamento de Prestadores de Serviços de 
Pedreiro - Pessoas Físicas - para realização de atividades afins para reformas, 
ampliações e construções de prédios, praças e vias públicas do Município de 
Bonito. Valor R$ 22.000,00 (Vinte dois mil reais). Signatários: Sr. REINAN CEDRO 
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. MILTON ROSA DE SOUZA, Data do 
Contrato: 01 de março de 2017. 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0228/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0229/2017 
CREDENCIAMENTO Nº 0005/2017

[...]

FERNANDO BARBOSA SOUZA, CPF: 922.494.935-53, domiciliado na 
Rua B 26, Centro – Catuaba, CEP: 46.820-000, Bonito- Bahia. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas, para locação de veiculo, sem 
condutor para ser utilizado em ações da prefeitura municipal de bonito. 
Valor R$ 23.100,00 (Vinte três mil e cem reais). Signatários: Sr. REINAN 
CEDRO DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal e Sr. RUI FERNANDO 
BARBOSA SOUZA. Data do Contrato: 01 de fevereiro de 2017. 

Prefeitura Municipal de Bonito

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0328/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0329/2017

[...]

REPUBLICA  PARA  POLICIAIS  MILITARES,  A  SERVIÇO  DA  SEGURANÇA  PUBLICA  DESTE 

DISTRITO,  CONFORME  TERMO  DE  CONVENIO  QUE  ENTRE  SI  CELEBRAM  O  ESTADO  DA 

BAHIA,  ATRAVES  DA  SECRETARIA  DA  SEGURANÇA  PUBLICA  E  O  MUNICIPIO  DE  BONITO‐

BAHIA.     

TOTAL: R$ 5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) 

DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2017 

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Extrato de Contrato nº 0572/2017. Processo Adm.

[...]

Aquisição de cartuchos para 
impressora, serviços de recarga de cartuchos, formatação de computadores e 
manutenção de impressoras, solicitado pela Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças, para manutenção da prefeitura e todas suas Secretárias. Valor de R$ 2.500,00 
(Dois mil e quinhentos reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Sr. José Wanderlei Jesus Rodrigues. Data do Contrato: 07 de março de 
2017. 

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
EXTRATO DE CONTRATO

[...]

inscrita no CNPJ 14.397.598/0001-09, estabelecida a Praça Benedito Mina n° 100, sala 
– centro – CEP: 46.820-00, Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de empresa para 
Aquisição de material de expediente, material de armarinho e material escolar para 
atender a prefeitura municipal de Bonito e todas suas secretarias. Valor de R$ 32.001,00 
(Trinta e dois mil e um reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Srª. Gisele dos Santos Chaves Figueredo. Data do Contrato: 09 de março de 
2017. 

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 

EXTRATO DE CONTRATO